Conta
PerAodo

DATA LANAFAMENTO
07/03/2022
07/03/2022
08/03/2022
14/03/2022

Data 12-04-22

Extrato Conta Corrente

124808549

01/03/2022 a 31/03/2022

HISTA“RICO VALOR

PIX ENVIADO - Cp :00815319-BPD PROCDE CARTOES ASSOCIADOS 70,50

PIX RECEBIDO - Cp :90400888 40,00

PAGAMENTO DE TITULO - Reserva Dominio SOAM -76,00

TED RECEBIDA - 237 3264 100447 240,00

TOTAL RECEITAS 03-2022 280,00

SALDO MES ANTERIOR 5327,07
-146,50

5460,57

ADRIANA

SALDO

5.256,57
5.296,57
5.220,57
5.460,57




